PAGE
1

	[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	14.12.2020 г.
_______________

		     № 58

№ ______

	О  передаче  МКУ «Спортивная школа «Рекорд» в безвозмездное пользование бессрочно МКУ «УГОЧС Александровского района» полевой кухни.

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», подпунктом 7 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (в ред. от 20.07.2020) «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев  представление главы администрации  Александровского района от  10.12.2020 г., Совет народных  депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Передать в  безвозмездное пользование МКУ «УГОЧС Александровского района» полевую кухню МБУ «СШ «Рекорд».

2.  Разрешить  МБУ «Спортивная школа «Рекорд» заключить  договор безвозмездного пользования  бессрочно  полевой кухней, находящейся в оперативном управлении,  с   МКУ «УГОЧС Александровского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города

                                     М.Н. Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Разослать: Главе администрации Александровского района,  МБУ СШ «Рекорд»,  МКУ «УГОЧС Александровского района»,  сайт
PAGE